REP | CODE DESIGNATION CODE | | REP |CODE DESIGNATION CODE
PIECE BAREME PIECE BAREME
001|B47720 | VIS 04 | | 034|B29967 PALIER DE ROULEMENT 32
002| B03384 CLE 13/17 16 | | 035821071 RONDELLE M8 01
003| B35915 INDUIT 50 | | 036 |B18952 ECROU M8 02
004] 211066-7 | ROULEMENT A BILLES 6200LLB 20 | | 038|B41418 COURONNE 16
005| B32615 ORING 31X2.5 01 | | 039|B36137 VIS 4X80 03
006| B29975 CARTER D’ENGRENAGE 39 | | 040|B35188 INDUCTEUR 39
007| B33415 VIS M5X20 02 | | 041|B08482 POIGNEE LATERALE 24
C10{B07450 | VIS 4.8X80 02 | | 042|B21030 VIS 3.9X13 02
20/ B30361 JOINT 0.15 22 | | 043 |B45625 PLAQUE PORTE CHARBON 04
008| B30387 JOINT 0.3 07 | | 044 |B32508 PORTE CHARBON 20
009| B30379 JOINT 0.2 07 | | 045|B45872 CHARBON 18
013| B30130 ROULEMENT A BILLES 6003LLU 22 | | 046 |B35238 PLAQUE
014| B30015 BAGUE 06 | | 047 |B45443 CARASSE MOTEUR 32
015 211281-3 | ROULEMENT A BILLES 6203LLU 17 | | 048 |B31096 PIPE 16
016| B46748 AXE 34 | | 049 |B09506 ROULEAU TENDEUR 13
017] B30148 O RING 46X2 03 | | 050|B26948 RONDELLE 13 02
018| B11122 VIS M8X90 03 | | 051|B30981 VIS M7X12 03
019] B11189 RODELLE 8.4 01 | | 052|B31070 RONDELLE 7.4 01
020| B33415 VIS M5X20 02 | | 053|B10801 PLAQUE 29
021 B10777 ROULEAU TENDEUR 16 | | 054B32607 JEU DE POIGNEE 29
022| B11247 PIPE 13 | | 055|B14886 CONDENSATEUR ANTIPARASITES | 13
023| B18952 ECROU M8 02 | | 056|B25221 MANCHON CABLE 03
024| B33407 VIS M8X55 02 | | 057 [P-12902
025| B10983 VIS M8X16 16 | | 058 |B17913 BARRETTE DE FIXATION 09
026| B29934 FLASQUE EXTERIEUR 22 | | 059 |B20990 VIS 3.9X16 02
027| B30486 BAGUE 3 10 | | 060 |B24265 INTERRUPTEUR 29
028| B10678 BAGUE 10 13 | | 061 |B44941 VIS 4.8X38 02
029| B30494 BAGUE 18 16 | | 062 |B42721 VIS 3.9X19 02
030| B32680 CARTER SECURITE 34 | | 063 [B35055 CONTROLEUR 39
031]B11528 VIS M8X25 02 | | 064 |B31088 PLAQUE
032| B29884 BAGUE 2.7 13 | | ACC |B50856 COFFRET METAL 33
033] B30171 PLAQUE D’APPUI 23

*non illustré

ED. 2000

Tnakita. RAINUREUSE DIAMANT SG150

382



